
Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Dergel Julian SV Maikammer E 95 68 - 133 123 122 541 108,20

2. Luther Tom SV Maikammer E 78 70 - 119 126 94 487 97,40

3. Weinert Marta SV Impflingen E - - - 132 93 121 346 115,33

4. Weinert Martin SV Impflingen E - - - 67 106 80 253 84,33

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Nagel Cedric SV Edesheim E 292 318 288 306 - 327 1531 306,20

2. Rataj Sebastian SV Maikammer E 174 229 204 240 262 230 1339 223,17

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Herrmann Maurice SV Herxheim E 332 340 340 353 370 359 2094 349,00

2. Junker Linus Frederic SV Impflingen E 341 346 335 337 330 357 2046 341,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Vogt Hendrik David SV Edesheim E 364 344 370 382 355 353 2168 361,33

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Klein Sebastian SV Maikammer E 307 267 317 - 270 293 1454 290,80

Luftpistole Junioren I

Luftgewehr Junioren I
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Luftgewehr Junioren II



Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Vogt Hendrik David SV Edesheim 364 344 370 382 355 353 180,67

2 Herrmann Maurice SV Herxheim 332 340 340 353 370 359 174,50

3 Junker Linus Frederic SV Impflingen 341 346 335 337 330 357 170,50

4 Nagel Cedric SV Edesheim 292 318 288 306 - 327 153,10

5 Weinert Marta SV Impflingen - - - 132 93 121 115,33

6 Rataj Sebastian SV Maikammer 174 229 204 240 262 230 111,58

7 Dergel Julian SV Maikammer 95 68 - 133 123 122 108,20

8 Luther Tom SV Maikammer 78 70 - 119 126 94 97,40

9 Weinert Martin SV Impflingen - - - 67 106 80 84,33

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Klein Sebastian SV Maikammer 307 267 317 - 270 293 145,40

Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau

Gesamttabelle Luftpistole der Jugend im SK Landau



Platz Name Vorname Verein LG/LP 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Herrmann Maurice SV Herxheim LG 332 340 340 353 370 359 174,50

2 Nagel Cedric SV Edesheim LG 292 318 288 306 - 327 153,10

3 Weinert Marta SV Impflingen LG - - - 132 93 121 115,33

4 Rataj Sebastian SV Maikammer LG 174 229 204 240 262 230 111,58

5 Dergel Julian SV Maikammer LG 95 68 - 133 123 122 108,20

6 Luther Tom SV Maikammer LG 78 70 - 119 126 94 97,40

7 Weinert Martin SV Impflingen LG - - - 67 106 80 84,33

8 Junker Linus Frederic SV Impflingen LG 341 346 335 337 330 357 1,00

Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen 2023
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Schüler

LuPi 

Schüler
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LuPi 

Jugend

LG 

Junioren II

LuPi 

Junioren II

LG 

Junioren I

LuPi 

Junioren I
Gesamt

SG Edenkoben 0

SV Edesheim 1 1 2

SV Herxheim 1 1

SV Impflingen 2 1 3

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 0

SV Maikammer 2 1 1 4

SV Queichheim 0

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 0

BSF Siebeldingen 0

4 0 2 0 2 0 1 1 10


